

## Naturell, Folian, 60 tabletek

Cena: 26,61 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O

### Opis produktu

#### Wskazania

Naturell Folian to suplement diety dla dorosłych wskazany do stosowania celem uzupełnienia codziennej diety w kwas foliowy niezbędny do rozwoju wszystkich komórek w organizmie.

#### Właściwości

Suplement diety Naturell Folian zawiera L-metylofolian wapnia. Jest to aktywna forma kwasu foliowego biorównoważna z folianem występującym naturalnie w pożywieniu, który nie wymaga przetwarzania. O właściwej przyswajalności kwasu foliowego decyduje gen MTHFR, którego mutacja występuje nawet u 30-50% populacji. U osób tych skuteczność przekształcania kwasu foliowego do aktywnej postaci może zmniejszyć się nawet aż o 70%. Badania naukowe potwierdzają, że wiele osób nie w pełni metabolizuje kwas foliowy, co skutkuje zbyt niskim poziomem jego aktywnej postaci we krwi. Kwas foliowy odpowiada za regulowanie metabolizmu kwasów nukleinowych oraz aminokwasów. Tym samym jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego, układu krwiotwórczego, jak również do rozwoju wszystkich komórek tworzących ustrój. Kwas foliowy jest szczególnie istotny dla kobiet w ciąży i dla rozwijającego się płodu. Każda kobieta spodziewająca się dziecka powinna zacząć stosować witaminę B9 między 17. a 30. dniem po zapłodnieniu, ponieważ to wtedy powstaje załęczek układu nerwowego, zwany cewą nerwową.

#### Składniki

substancje wypełniające: fosforany wapnia (fosforan diwapniowy); celuloza mikrokrystaliczna, żel celulozowy; L-metylofolian wapnia; substancje glazurujące: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy), dwutlenek krzemu, hydroksypropylometyloceluloza, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu), glikol polietylenowy.  
Może zawierać śladowe ilości ryb i ich produktów pochodnych

## Jedna tabletką zawiera

L-metylofolian wapnia: w tym kwas foliowy - 400  $\mu\text{g}$  (200 %\*)

\*- procent realizacji referencyjnych wartości spożycia.

## Stosowanie

Dorośli - 1 tabletką dziennie po posiłku.

Kobiety w ciąży i dzieci: w zależności od indywidualnego zapotrzebowania lekarz może wskazać inną porcję do dziennego spożycia.

## Ważne informacje

Preparat przeciwwskazany w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.

Produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed wilgocią i światłem.